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Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna. 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund Eva-Lotta Jonsson 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Sammanfattning    
Stadens funktionshinderinspektörerer har i uppdrag att granska 

kvaliteten i biståndsbedömda insatser inom funktionshinderområdet, 

inklusive socialpsykiatrin. I Hässelby-Vällingby är det Ekeby 

gruppbostad som har granskats av funktionshinderinspektörerna 

2014. Funktionshinderinspektörernas årsrapport för 2014 anmäls till 

nämnden. 

 

Bilagor 

1. Funktionshinderinspektörernas årsrapport 2014 

2. Tjänsteutlåtande från Socialförvaltningen 

3. Protokollsutdrag från Socialnämnden 2015-02-17 
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Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom avdelningen för äldre och 

funktionsnedsatta. 

 

Ärendet 
Funktionshinderinspektörerna har i uppdrag av staden att granska 

kvaliteten i biståndsbedömda insatser inom funktionshinderområdet, 

inklusive socialpsykiatrin. Arbetet utgår från de kvalitetskrav som 

följer av lagstiftning, föreskrifter och riktlinjer och utförs enligt en 

framtagen granskningsmodell som anpassas för varje specifik 

insats. Granskningarna belyser myndighetsutövning alternativt 

utförarverksamhet och bevakar likställigheten över staden.  

 

Funktionshinderinspektörernas uppdrag har ett generellt 

brukarperspektiv, vilket innebär kontakter med brukare i berörda 

verksamheter, liksom intresseorganisationer. Resultaten från 

granskningarna återförs till berörda chefer och personalgrupper 

samt i möjligaste mån även till brukare. Inspektörerna har i uppdrag 

att bevaka likställigheten över staden samt notera och sprida goda 

exempel från de granskade verksamheterna. 

 

Under 2014 granskades sju gruppbostäder inom socialpsykiatrin i 

fem stadsdelsnämnder. I Hässelby-Vällingby är det Ekeby 

gruppbostad som har granskats. Ekeby drivs på entreprenad av  

Aleris. Den aktuella rapporten ”Granskning av gruppbostad inom 

socialpsykiatrin-uppföljning av insatsen dnr 3.6-353/2013 anmäldes 

till stadsdelsnämnden 2014-04-10.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger anmälan till 

handlingarna. 
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